
CLIENTE:  COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

ASESOR: OSCAR

CONDICIONES DE PAGO:  CONTADO

Folio fiscal:

MARCA AÑO TIPO MOTOR NO. SERIE NO.

NISSAN 2017 MARCH HR16 3N1CK3CD1HL202015

5343B148-F641-4504-9D70-FBF47DB64B83

Version

3.3

 

Fecha de certificación: 

2017-12-11T16:26:19

No.  Certificado SAT:

00001000000404477432

No. Certificado Emisor:

00001000000403983704

id Or.  126819

Color:  GRIS METALICO  Placas:  P43AKP  No. Eco.0  Km.  52844

RFC EMISOR : ACQ980113CL5

REGIMEN FISCAL:  601:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC del PAC  : EME000602QR9 LEYENDA SAT : 

Folio Interno: 121318

Serie: SBQ 80421

Tipo Comprobante: I :INGRESO

2017-12-11T16:24:06USO CFDI: G03:GASTOS EN GENERAL

AUTOCOM NOVA SAPI DE CV

CONSTITUYENTES OTE  117   COL. CARRETAS 

QUERETARO,QUERETARO C.P. 76050 TEL. 4423680800

EXPEDIDO EN: BLVD. BERNARDO QUINTANA 5113    COL. SAN PABLO  QUERETARO, 

QUERETARO   C.P. 76130  TEL. 4423094600                 

www.autocom.mx / gteservicio.322@autoscompactos.com.mx

CARRETERA FEDERAL PACHUCA- ACTOPAN KM 7.1 S/N 

COL.  LA LOMA   C.P. 42088

PACHUCA, HIDALGO   RFC: CIM100212P19

DIRECCIÓN

CLI: 87234

1

PRECIO $DESC SUBTOTALCANT. DESCRIPCION CLAVE PySUNIDADCLAVE U. IMPORTE

60.00AJUSTES BASICOS 1 60.001  

Base: 60.000000 Imp: 002 TF: Tasa ToC: 0.160000 Importe: 9.60

E48 78181500Uno 0.0060

0.01REV EN OCACIONES SE QUEDA ACELERADA EN CALIENTE 0.011  

Base: 0.010000 Imp: 002 TF: Tasa ToC: 0.160000 Importe: 0.00

E48 78181500Uno 0.000.01

0.01SE REALIZARON AJUSTES BASICOS A MOTOR Y NO 0.011  

Base: 0.010000 Imp: 002 TF: Tasa ToC: 0.160000 Importe: 0.00

E48 78181500Uno 0.000.01

0.01PRESENTO FALLA/SE COLOCO ACEITE PROPIO 0.011  

Base: 0.010000 Imp: 002 TF: Tasa ToC: 0.160000 Importe: 0.00

E48 78181500Uno 0.000.01

450.00SERVICIO DE 50 MIL KMS TRANSPARENCIA 450.001  

Base: 450.000000 Imp: 002 TF: Tasa ToC: 0.160000 Importe: 72.00

E48 78181500Uno 0.00450

$510.03Total de MANO DE OBRA:

PRECIO $DESC SUBTOTALNO. PARTE| |CANT. DESCRIPCION CLAVE PySUNIDADCLAVE U. IMPORTE

15.7315.7301.0 11026JA00A ARANDELA CARTER

Base: 15.730000 Imp: 002 TF: Tasa ToC: 0.160000 Importe: 2.52

H87 25174800Pieza 0.0015.73

121.25121.2501.0 152089E01A F. ACEITE

Base: 121.250000 Imp: 002 TF: Tasa ToC: 0.160000 Importe: 19.40

H87 25174800Pieza 0.00121.25

$136.98Total de REFACCIONES:

$647.01Total de 1:

Importe con letra SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 53/100 MN

Total:

Subtotal:

002(IVA) del 0.160000(Tasa):

$647.01

$103.52

$750.53

Debo(emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de AUTOCOM NOVA SAPI DE CV en esta ciudad de QUERETARO, QUERETARO o en cualquier parte que se me requiera de pago, el dia 11

del mes 12 del año 2017 la cantidad de 750.53 ( SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 53/100 MN) Valor de las mercancioas recibidas a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagare es mercantil y esta

regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su Artículo 173 parte final y artículos correlativos, por no ser pagaré domiciliado. Si al término  del plazo especificado no ha sido

liquidada, esta factura, se cobrará un 10.00 % mensual por intereses moratorios.

ACEPTO(AMOS)

Observaciones: 50 mil transparencia solo cargar filtro, arandela y Mano de Obra

Cadena Original

Sello Digital
gq3yy3Bl7KHR7M+51reUHunnzaX1k2hJNQrQ3X/8dJaQnaYjEHqvNv+jYdgzZZTUrV9lZgbr0k2xpvaeZ5SO4lwkZ3HgkI+SPJsSfxFIWLIQv3BkhTZsH4AwCpzOmoOJcZtSqL

O+Oq+tPIScyTZBCGH1Q7gZpfaHeXKIsoDWEBQGJ/UVwKMiBc6VmJU1eXyJaqkALBd9yTJbTQdarRv7pukOa81ekmk2RywvrFqaLKKRGc+c4QECHRNXgqaxqLdCTlmei

KrfLiNu9fosiD6Qy/XhwER0UYFCTaE1ysR1XElImVJk+Tcx/zaOtx3oF4ZEXtZHisdaO3O0csNirSU22w==

||3.3|SBQ|80421|2017-12-11T16:24:06|04|00001000000403983704|CONTADO|647.01|0.00|MXN|750.53|I|PUE|76130|ACQ980113CL5|AUTOCOM NOVA SAPI DE CV|601|CIM100212P19|COMERCIALIZADORA

INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV|G03|78181500|lajustech|1|E48|Uno|AJUSTES BASICOS 1|60.00|60.00|0.00|60.000000|002|Tasa|0.160000|9.60|78181500|meca01|1|E48|Uno|REV EN OCACIONES SE

QUEDA ACELERADA EN CALIENTE|0.01|0.01|0.00|0.010000|002|Tasa|0.160000|0.00|78181500|meca02|1|E48|Uno|SE REALIZARON AJUSTES BASICOS A MOTOR Y

NO|0.01|0.01|0.00|0.010000|002|Tasa|0.160000|0.00|78181500|meca03|1|E48|Uno|PRESENTO FALLA/SE COLOCO ACEITE

PROPIO|0.01|0.01|0.00|0.010000|002|Tasa|0.160000|0.00|78181500|stmayor|1|E48|Uno|SERVICIO DE 50 MIL KMS

TRANSPARENCIA|450.00|450.00|0.00|450.000000|002|Tasa|0.160000|72.00|25174800|11026JA00A|1.0|H87|Pieza|ARANDELA

CARTER|15.73|15.73|0.00|15.730000|002|Tasa|0.160000|2.52|25174800|152089E01A|1.0|H87|Pieza|F. ACEITE|121.25|121.25|0.00|121.250000|002|Tasa|0.160000|19.40|002|Tasa|0.160000|103.52|103.52||

Cadena Original SAT ||1.1|5343B148-F641-4504-9D70-FBF47DB64B83|2017-12-11T16:26:19|EME000602QR9|gq3yy3Bl7KHR7M+51reUHunnzaX1k2hJNQrQ3X/8dJaQnaYjEHqvNv+jYdgzZZT

UrV9lZgbr0k2xpvaeZ5SO4lwkZ3HgkI+SPJsSfxFIWLIQv3BkhTZsH4AwCpzOmoOJcZtSqLO+Oq+tPIScyTZBCGH1Q7gZpfaHeXKIsoDWEBQGJ/UVwKMiBc6VmJU1eXyJa

qkALBd9yTJbTQdarRv7pukOa81ekmk2RywvrFqaLKKRGc+c4QECHRNXgqaxqLdCTlmeiKrfLiNu9fosiD6Qy/XhwER0UYFCTaE1ysR1XElImVJk+Tcx/zaOtx3oF4ZEXtZHisd

aO3O0csNirSU22w==|00001000000404477432||

Sello Digital SAT
DzKiPG7VNgmqkENMpTug+YD6litRFm6uompcyMpyy288gMLu3UHV/vLsn6Hmf3m3qQMLtiLHuypW9TuE9tKPUmikmVgBoBKJiQrEDYyscMy0EKkN+Zrlv4DugYOyTcWC

rsAs0lcNY1aqpITqPIM6xPgbxLJEv32PkKVpinWGD5I2qDS+z5GyhJ28f5bkoTV/zXR0NPCVvcLpxvpAjCGQCnN/jhvCfxxK7BJiIDPei/Wp9skr6UomZbk9KnmZ7awEZmgl4G

pZKPTjhz/hnF5vByCkG0M2Z92A4IwcKPw/Xlh/5Ctx5PfmmP5PreeOHrbQ8eK/VhCMuRCftrMo8KAFtA==

FORMA DE PAGO: 04:TARJETA DE CRÉDITO

  MÉTODO DE PAGO:  PUE:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN   NÚM. CTA.: 

MONEDA : MXN:PESO MEXICANO $0.00Descuento:

Página 1 de 1"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"


